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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21507505V

2. Data e Regjistrimit 07/03/2022
3. Emri i Subjektit Euro 4 Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Pavarësia, Lagjja nr.13, 
Nr.Pasurie 46/143, Zona Kadastrale 8518, Plazh, Nr.13, Kati 
i parë, Sip.33.06 m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit, investitor në ndërtim, 

investime strategjike. Ndërtues i objekteve civile industriale, 
turistike, bujqësore, ndërtimi i ndërtesave, serave, zyrave, 
rrugëve, hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave 
energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre tjetër me qëllim 
ndërtimi. Restaurimi dhe riparimi i godinave dhe objekteve 
të ndryshme civile. Punime dheu e transport, lidhje hekuri 
ndërtimi, punime murature, betoni, beton armeje, 
kontruksione të ndryshme metalike e druri. Punime rrugësh, 
kanalizimeve, ujesjellësa, urash e veprash arti. Tregtimin me 
pakicë dhe shumicë e naftës, gazit, nënprodukteve të tyre, 
vajrave lubrifikante, karburanteve, lëndeve djegëse. Bar-
Kafe-Restorant. Furrë buke, prodhim dhe tregtim buke. 
Thertore. Dhënie me qira të apartamenteve e ambjenteve të 
sherbimit, dhenie me qira të mjeteve të transportit dhe 
transport për të tretë. Autolarje, autovetura, kamionë, interior 
etj. Shërbime në fushen e turizmit, restorante, hoteleri, 
agjensi udhëtimi, sporte ujore, lundrime turistike, stacione 
plazhi etj. Import-eksport i mallrave të ndryshëm ushqimore 
dhe industriale si dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i tyre. 
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Prodhime inerte prej betoni dhe tregtimi tyre. Veprimtari në 
fushën e transportit, magaznimit, përpunimit, prodhimit e 
tregtimit me shumicë e pakicë, Import-Eksport, brenda e 
jashtë vendit i mallrave të të gjitha llojeve, ushqimore e 
industrial, prodhime bujqësore e blegtorale, fruta-perime e 
pije freskuese e alkoolike, materiale e lënde ndërtimi, pajisje 
e makineri, elektroshtepiake, hidrosanitare, elektrike e 
hidraulike, dyqane reklamash, shërbime postare etj.
Mondi Hidri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2022                Deri: 02/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirMemko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MondiHidri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euro 4 Construction
E-Mail: euro4shpk@gmail.com  
Telefon: 0693529229  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-871915-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC626A0E-D09E-4B7F-9DAB-DCDC4DBDA37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADB64E4-AE64-4C46-9D26-EF7531D84DDC
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


